様式第４号（第５条関係）

地 下 水 採 取 廃 止 等 届 出 書

                                                                  年   月   日

  小 田 原 市 長  様

郵便番号

                                   住  所

氏  名 法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

                                   電話番号

 小田原市豊かな地下水を守る条例第５条の規定により次のとおり届け出ます。

工

場

又

は

事

業

場

条例第２条の規定による

届出年月日
年    月    日

名 称

所 在 地

廃 止 等 の 年 月 日 年    月    日

廃 止 等 の 区 分 □一部廃止    □全部廃止    □揚水能力未満

廃 止 等 の 理 由

連

絡

先

部        課        係

担当者氏名

電話番号             （内線         ）